

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
42	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov, vrchom - klad. voľne	m ²	30,000	0,34	10,20	400,000	136,00	230,000	78,20
731 Ústredné kúrenie, kotolne						10 797,86	0,00	0,00	0,00	0,00
60	731249116	Montáž kotla ocelového teplovodného na tuhé palivá o výkone nad 35 do 52 kW	súb	2,000	64,84	129,68	0,000	0,00	0,000	0,00
61	731289111	Montáž horáka na tuhé palivá s výkonom do 58 kW	súb	2,000	50,47	100,94	0,000	0,00	0,000	0,00
62	484000002	Šnekový dopravník DRA 50, dl. 5 m, rovný, D=80 mm		2,000	1 012,17	2 024,34	0,000	0,00	0,000	0,00
63	484000005	Zmiešavacie zariadenie ATMOS - Ladomat 21		2,000	274,31	548,62	0,000	0,00	0,000	0,00
65	4847650050	Atmos Vykurovacia technika - D 45 P - akum. nádrž 1000 l, rozdeľovač a zberač DN 100/1800, expanz. nádrža 150 l, obehové čerpadlá 4 ks, 4cest. zmiešavacie ventily, dymovody, armatúry, filtre, termostaty, skúška	súb	2,000	1 124,00	2 248,00	0,000	0,00	0,000	0,00
66	484000001	Horák pre kotol ATMOS D 45 P	ks	2,000	1 111,37	2 222,74	0,000	0,00	0,000	0,00
67	4847646250	Atmos Kotol splynovací na drevo D 45P-48kW s ventilátorom	ks	2,000	1 761,77	3 523,54	0,000	0,00	0,000	0,00
732 Ústredné kúrenie, strojovne						532,64	0,00	0,00	0,00	0,00
70	732429116	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového spíratového DN 100	súb	4,000	9,01	36,04	0,000	0,00	0,000	0,00
71	4268150016	čerpadlá Grundfos Alpha+ 25-40 180 1x230V 50Hzobj.č. 96289941	ks	4,000	124,15	496,60	0,000	0,00	0,000	0,00
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						2 058,80	392,20	0,00	0,00	0,00
75	733151307	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1, 5 mm	m	40,000	19,61	784,40	20,000	392,20	0,000	0,00
76	733151308	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 42x1, 5 mm	m	40,000	26,34	1 053,60	0,000	0,00	0,000	0,00
78	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	960,000	0,23	220,80	0,000	0,00	0,000	0,00
740 Silnoprúd						1 268,61	11 803,72	2 049,87	0,00	0,00
100	740000003	Elektroinštalácia	súb.	0,083890571	15 122,20	1 268,61	0,78055737	11 803,72	0,135553692	2 049,87
771 Podlahy z dlaždíc						130,77	0,00	0,00	0,00	0,00
157	771571108	Montáž podláh z dlaždíc keramických protiskiz. v kotolni do maty 250x65 mm	m ²	11,970	4,51	53,98	0,000	0,00	0,000	0,00
158	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica úprava 1 A 250x65x11 3 lla	m ²	12,209	6,29	76,79	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkom						22 832,96	19 932,78	5 086,91	0,00	0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota

Objekt: Rekonštrukcia

Časť: Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Malá Lehota

Obdobie: 1.-30.9.2012

Objednávateľ: Obec Malá Lehota

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Dátum: 5. 10. 2012

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky M							1 268,61	3 014,46	418,95	418,95
21-M Elektromontáže							1 268,61	3 014,46	418,95	418,95
37	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	0,84	3,36	14,000	11,76	0,000	0,00
38	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	4,000	1,16	4,64	14,000	16,24	0,000	0,00
41	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	0,90	1,80	17,000	15,30	12,000	10,80
42	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	2,000	2,19	4,38	17,000	37,23	12,000	26,28
43	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	2,000	0,71	1,42	17,000	12,07	12,000	8,52
44	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	2,000	0,39	0,78	17,000	6,63	12,000	4,68
45	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	0,84	3,36	18,000	15,12	0,000	0,00
46	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	4,000	2,83	11,32	18,000	50,94	0,000	0,00
53	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A, 250 V 2P + Z	ks	6,000	1,35	8,10	84,000	113,40	6,000	8,10
55	3450324900	Zásuvka 5514-2349 B2 kompletná	ks	6,000	1,80	10,80	78,000	140,40	6,000	10,80
81	210192591	Svorčka "Metra" vr.zhovievania otvoru, montáže a zapojenia	ks	1,000	1,93	1,93	0,000	0,00	2,000	3,86
82	3450621700	Svorčka	ks	1,000	0,77	0,77	0,000	0,00	2,000	1,54
83	3450619500	Svorčka zemniaca EPS	ks	1,000	22,09	22,09	0,000	0,00	2,000	44,18
84	210200044	Svietidlo žiarovkové nůžkové a orient., zelený pruh	ks	5,000	4,19	20,95	41,000	171,79	4,000	16,76
85	3480255400	Svietidlo TMT LUX 8W 3 hod.	ks	5,000	30,59	152,95	41,000	1 254,19	4,000	122,36
86	210200073	Svietidlo žiarovkové - AMI BRIO, nástenné	ks	8,000	4,51	36,08	18,000	81,18	11,000	49,61
87	3480104300	Svietidlo AMI BRIO 38W biele	ks	8,000	34,27	274,16	28,000	959,56	1,000	34,27
96	210201067	Svietidlo žiarovkové - AMI- 2 x 36 W, priem. stropná	ks	8,000	5,02	40,16	5,000	25,10	3,000	15,06
97	3470304000	Trubice OSRAM 120cm 36W	ks	16,000	1,00	16,00	10,000	10,00	6,000	6,00

EURO-BUILDING, a.s.


Podhajská 23

821 06 Bratislava

IC O: 35 683 066

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
98	3480116000	Svietidlo AMI PSPS PS 2x36W IP54	ks	8,000	18,29	146,32	5,000	91,45	3,000	54,87
99	3481201600	Štarter TESLA 25-65W	ks	16,000	0,21	3,36	10,000	2,10	6,000	1,26
100	210202020	Svietidlo výbojkové - Reflektor - 150 W, priem., stropné - SHC	ks	6,000	5,28	31,68	0,000	0,00	0,000	0,00
101	3470351200	Výbojky OSRAM halogenidová HQITS150/DUVS 150W;RX 7S-24;V	ks	6,000	0,64	3,84	0,000	0,00	0,000	0,00
102	3480103500	Svietidlo ZETA 150W	ks	6,000	78,06	468,36	0,000	0,00	0,000	0,00

**ZISŤOVACÍ PROTOKOL
O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH**

Obdobie: 1-30.9.2012	Počet príloh: _____																				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"> ZHOTOVITEĽ EURO - BUILDING a.s. BA sídlo: Podunajská 23, 921 06 Bratislava </td> <td style="width: 40%;"> IČO: 35953055 IČ DPH: SK2020339211 </td> </tr> </table>		ZHOTOVITEĽ EURO - BUILDING a.s. BA sídlo: Podunajská 23, 921 06 Bratislava	IČO: 35953055 IČ DPH: SK2020339211																		
ZHOTOVITEĽ EURO - BUILDING a.s. BA sídlo: Podunajská 23, 921 06 Bratislava	IČO: 35953055 IČ DPH: SK2020339211																				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"> OBJEDNÁVATEĽ Obec Malá Lehota sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota </td> <td style="width: 40%;"> IČO: 00320662 IČ DPH: </td> </tr> </table>		OBJEDNÁVATEĽ Obec Malá Lehota sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota	IČO: 00320662 IČ DPH:																		
OBJEDNÁVATEĽ Obec Malá Lehota sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota	IČO: 00320662 IČ DPH:																				
Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota Miesto: Malá Lehota																					
Údaje v EUR																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">1. Celkový náklad z rozpočtu:</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">129 998,26</td> </tr> <tr> <td></td> <td align="center"> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 30%;"></th> <th style="width: 20%;">do začiatku fakt. mesiaca</th> <th style="width: 20%;">fakturovaný mesiac</th> <th style="width: 30%;">do konca fakt. mesiaca</th> </tr> </table> </td> </tr> <tr> <td>2. Stavebné práce CO ponuka</td> <td align="right">38 079,70</td> <td align="right">22 832,95</td> <td align="right">60 912,66</td> </tr> <tr> <td>3. DPH</td> <td align="right">7 615,93</td> <td align="right">20,00 %</td> <td align="right">4 666,69</td> </tr> <tr> <td>4. Celkom</td> <td align="right">45 695,63</td> <td align="right">27 399,55</td> <td align="right">75 095,19</td> </tr> </table>		1. Celkový náklad z rozpočtu:	129 998,26		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 30%;"></th> <th style="width: 20%;">do začiatku fakt. mesiaca</th> <th style="width: 20%;">fakturovaný mesiac</th> <th style="width: 30%;">do konca fakt. mesiaca</th> </tr> </table>		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca	2. Stavebné práce CO ponuka	38 079,70	22 832,95	60 912,66	3. DPH	7 615,93	20,00 %	4 666,69	4. Celkom	45 695,63	27 399,55	75 095,19
1. Celkový náklad z rozpočtu:	129 998,26																				
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 30%;"></th> <th style="width: 20%;">do začiatku fakt. mesiaca</th> <th style="width: 20%;">fakturovaný mesiac</th> <th style="width: 30%;">do konca fakt. mesiaca</th> </tr> </table>		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca																
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca																		
2. Stavebné práce CO ponuka	38 079,70	22 832,95	60 912,66																		
3. DPH	7 615,93	20,00 %	4 666,69																		
4. Celkom	45 695,63	27 399,55	75 095,19																		
VYHLÁSENIE																					
Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá plnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.																					
Za zhotoviteľa: _____ podpis	Za objednávateľa:  podpis																				
V Bratislave:	Datum: 5.10.2012																				